АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2021 года № 236

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.11.2012 № 656

В  соответствии  с  ч.  4  статьи  275 Трудового  кодекса  Российской
Федерации  ч.  7.1  ст.  8 Федерального  закона  от  25.12.2015  №  273-ФЗ
«О  противодействии  коррупции»,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  28.11.2012  №  656  «О
проверке  достоверности  и  полноты  сведений,  представляемых  лицом,
поступающим  на  работу  на  должность  руководителя  муниципального
учреждения,  и  руководителями  муниципальных  учреждений»  (далее  –
постановление),  исключив  в  Положении  о  проверке  достоверности  и
полноты  сведений,  представляемых  лицом,  поступающим  на  работу  на
должность  руководителя  муниципального  учреждения,  и  руководителями
муниципальных учреждений,  утвержденном  постановлением,  абзац  третий
пункта 7, абзац пятый пункта 8, пункты 9-10.

2. Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                    С.В. Камелин

consultantplus://offline/ref=D331B8870EE19C1BF94A70946365F02EBF0D8A54C712DF740CBEE769CF407E5B75ED8888B453F5FBB321057BED32A211D274F4189D01CED469r9E
consultantplus://offline/ref=5C95C1F7D8DFE1018F6137F24C6B13CB28CC900F44CF967A3BD39E59B1400EC39CC371096678CB2200CBAC2986C4EB04671ED51C7BE4868EcAs1E

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е